[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2008 года № 603

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 июля 2009 года № 1120. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2010 года № 152
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 01.03.2010 № 152.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ :

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 21 июня 2008 года № 603 "О составе совета директоров акционерного общества "Национальный медицинский холдинг" следующее изменение:

      в приложении к указанному постановлению:

      строку:
"Исекешев                  - Помощник Президента Республики

Асет Орентаевич              Казахстан, заместитель"

      изложить в следующей редакции:
"Бишимбаев                 - Помощник Президента Республики

Куандык Валиханович          Казахстан, заместитель".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig